

JÄSENEKSI TENON KIINTEISTÖNOMISTAJIEN YHDISTYKSEEN

Arvoisa Tenojoen vesistöalueen kiinteistönomistaja,

Oletko koskaan miettinyt miksi Tenon kalastusoikeudet otettiin 1989 poikkeuslailla sinulta kokonaan pois - voisiko syy olla siinä, ettei kukaan edustanut sinua ja kiinteistöäsi neuvotteluissa?

Tiedätkö, että alueen ulkopuolella asuvat Tenon kiinteistönomistajat ovat perustaneet yhdistyksen ajamaan etuasi kalastuksen lisäksi myös muissakin kiinteistösi asioissa?

Uusimman Tenon kalastussopimuksen valmistelussa ja eduskuntakäsittelyssä 2016 ja 2017 yhdistyksemme edusti sinua ja kiinteistöäsi. Saimme jo merkittäviä parannuksia sopimukseen:

- Ulkopaikkakunnalla asuva kiinteistönomistaja voi tietyn ehdoin rekisteröidä kiinteistölleen veneen Tenolle kalastustarkoitukseen.
- Meillä on oikeus lunastaa Tenolle edullisesti koko vuorokauden voimassa olevia vene- ja rantakalastuksen erityislupia kiinteistön kalastusoikeuteen suhteutettuna.

Kiinteistölläsi voi olla oikeus saada Tenon kalastussääntöjen rajoitusten vuoksi korvausta menneiden n. 40 vuoden ajalta Tenon kalakorvauslain nojalla. Haluatko asiasta lisätietoa?

Tenojen vesistöalueella perusoikeuksien käsittely jatkuu monella sektorilla. Näkyvissä on selviä uhkia mutta myös mahdollisuuksia. Tenon kiinteistönomistajat ry:ssä vaikutat kehitykseen.

Yhdistyksemme tarvitsee sinua!

Tule vahvistamaan yhdistyksemme vaikutusvaltaa ja valvomaan yhteisiä etujamme. Nyt jäsenyys ei ole rahastakaan kiinni, sillä puolitimme jäsenmaksumme. Vuotuinen jäsenmaksumme on vain 30 € henkilöjäseneltä. Jäseniksi kannattaa liittää koko perhe, mutta varsinkin kaikki kiinteistönne omistajat. Jokainen uusi jäsen lisää uskottavuuttamme ja painoarvoamme tulevissa neuvotteluissa.

Tenon kiinteistönomistajat ry:ssä on jo yli 60 henkilöjäsentä ja 5 yritysjäsentä. Toimintaamme arvostetaan valtionhallinnossa ja edustajamme on kutsuttu kalastussopimuksen seurantaryhmään.

Sinun äänesi puuttuu. **Liity nyt ja vaikuta.** Yhdistykseltämme saat jatkuvasti ajankohtaista tietoa.

Tulkaa mukaan maksamalla jäsenmaksut kotisivuiltamme tulostettavalla pankkisiirrolla!

Terveisin



Veikko Rintamäki, puheenjohtaja

Tenon kiinteistönomistajat ry

www.tenonkom.com

veikko.rintamaki@tieto-ohjaus.fi , puhelin 0400 951 566

Samaa pankkisiirtoa/ viitettä voitte käyttää jokaiselle jäsenelle pankkisiirrosta mainitun vuoden jäsenmaksuihin. Liittyessänne lähettäkää sähköpostiosoitteenne puheenjohtajalle, niin pääsette postituslistallemme. Maksakaa jokaisen jäsenmaksu erikseen.